BÁO CÁO KẾT QUẢ HỌC TẬP
(Thành tích đạt được sau khi nhận Học bổng KAICT)

Kính gửi: Ban Chấp hành Hội Tin học tỉnh Khánh Hòa

Tôi tên:

Học sinh trường:
Lớp:

Được cấp học bổng KAICT vào ngày …/…/…

Nay, tôi xin báo cáo kết quả học tập của bản thân trong học kỳ … năm học … như sau:

· Xếp loại hạnh kiểm:

· Xếp loại học lực:

· Điểm trung bình môn Tin học:

· Các thành tích khác về học tập và hoạt động xã hội (nếu có):

Tôi xin chấp nhận kết quả học tập này là một trong các tiêu chuẩn để được xem xét cho việc cấp tiếp Học bổng KAICT./.

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG
Ngày … tháng … năm …

Người viết báo cáo

(ký và ghi rõ họ tên)